SỞ GD&ĐT TÂY NINH
TRƯỜNG THPT CẦN ĐƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 57/QĐ-THPT Cần Đước, ngày  06 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng giáo viên chủ nhiệm khối 12 có tỉ lệ Tốt nghiệp

THPT năm 2025 của trường đạt 100%

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CẦN ĐƯỚC
Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ Quy định chi tiết hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua Khen
thưởng;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo về ban hành Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ
thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ kết quả kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025;
Căn cứ quy chế hoạt động của Quỹ khen thưởng của Trường THPT Cần

Đước;
Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thưởng giáo viên chủ nhiệm khối 12 có tỉ lệ Tốt nghiệp THPT năm

2025 của trường đạt 100% (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Các giáo viên chủ nhiệm khối 12 có tỉ lệ Tốt nghiệp THPT năm 2025

của trường đạt 100%  được thưởng theo quy chế hoạt động của Quỹ khen thưởng
của nhà trường,

Nguồn kinh phí chi cho khen thưởng được trích từ quỹ khen thưởng của nhà
trường.

Điều 3. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng, Kế toán, Thủ quỹ và cá nhân có
tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tuấn Huy

DANH SÁCH
Khen thưởng giáo viên chủ nhiệm khối 12 có tỉ lệ Tốt nghiệp THPT năm 2025

của trường đạt 100%
(Đính kèm quyết định số 57 /QĐ-THPT ngày 06/10/2025 của Hiệu trưởng trường

THPT Cần Đước.)

STT Giáo viên bộ môn dạy Lớp chủ nhiệm Ghi chú

1 Nguyễn Ngọc Thơ 12.1

2 Huỳnh Thị Thu Tâm 12.2

3 Cao Mộng Thi 12.3

4 Nguyễn Thị Thùy Linh 12.4

5 Bùi Thị Ánh Tuyết 12.5

6 Nguyễn Quốc Cường 12.6

7 Nguyễn Ngọc Lam 12.7

8 Trần Kim Phượng 12.8

9 Trần Thị Kim Phượng 12.9

10 Lại Thị Mỹ Hằng 12.10

Danh sách có 10 (mười) giáo viên ./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T11:38:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Nguyễn Tuấn Huy<nguyentuanhuy.c3canduoc@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T13:43:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẦN ĐƯỚC<C3canduoc.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!